


 

 
Об участии студенческой сборной команды ФГБОУ ВО «Поволжский ГУФКСиТ» 

во Всероссийских соревнованиях среди студентов по регби-7  

 

 

На основании подпункта 9 пункта 2 раздела 13 Сводного плана работы ФГБОУ 

ВО «Поволжская государственная академия физической культуры, спорта и туризма» 

на 2020-2021 учебный год, Положением о Всероссийских соревнованиях среди 

студентов по регби-7 (далее – соревнование), 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Начальнику Управления по спортивной работе Ахмадуллину Ф.А. 

обеспечить участие студенческой сборной команды ФГБОУ ВО «Поволжский 

ГУФКСиТ» (далее – Университет) в соревнованиях с 30 июня по 05 июля 2021 года. 

Место проведения соревнования: г. Москва. 

2. Утвердить: 

2.1. Состав студенческой сборной команды Университета для участия в 

соревнованиях согласно приложению. 

2.2. Смету расходов на участие студенческой сборной команды Университета в 

соревнованиях. 

3. Ответственным за сопровождение назначить заместителя декана по 

воспитательной работе Занина А.В. 

4. Ответственному за сопровождение заместителю декана по воспитательной 

работе Занину А.В. по итогам выступления команды Университета в соревнованиях 

подготовить отчет до 09 июля 2021 г. 

5. При исполнении настоящего приказа строго руководствоваться 

Федеральным законом Российской Федерации от 30 марта 1999 года № 52-ФЗ «О 

санитарно-эпидемиологическом благополучии населения» и подзаконными 

нормативно-правовыми актами Российской Федерации. 

6. Главному бухгалтеру – начальнику Управления бухгалтерского учета и 

финансового контроля Мухамедкаримовой Г.К. произвести расходы, связанные с 

реализацией пункта 2.2. настоящего приказа.  

7. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора по 

административной работе и социальному развитию Гречанникову Н.В. 
 

 

И.о. ректора                                                                                                   А.Р. Шарапов 

Документ создан в электронной форме. № 441-о от 25.06.2021. Исполнитель: Габдулхаерова Г.Г.
Страница 1 из 4. Страница создана: 24.06.2021 12:53



Приложение  

УТВЕРЖДЕН 

приказом ФГБОУ ВО 

«Поволжский ГУФКСиТ» 

от «____» _____ 20___ № ______ 

 

Состав 

студенческой сборной команды Университета для участия   

во Всероссийских соревнованиях среди студентов по регби-7  

№ 

п\п 
Ф.И.О. Группа Форма обучения 

1.  
Щинов Никита Андреевич 

8212 
Очная 

на бюджетной основе 

2.  
Хабиров Тимур Ильшатович 

71102 
Очная 

на бюджетной основе 

3.  
Шипулин Никита Андреевич 

81106 
Очная 

на бюджетной основе 

4.  
Гумаров Ильяс Искандерович 

20105м 
Очная 

на бюджетной основе 

5.  
Валиуллин Ильгам Ильфарович 

8211 
Очная 

на бюджетной основе 

6.  
Ахмедов Алик Борисович 

8212 
Очная 

на бюджетной основе 

7.  
Абдураззоков Бохнур 

Боирджонович 9220 
Очная 

на бюджетной основе 

8.  
Галеев Владислав Эмилевич 

20212 
Очная 

на бюджетной основе 

9.  
Соловьева Анастасия Игоревна 

20101М 
Очная 

на бюджетной основе 

10.  
Интезарян Анастасия Андреевна 

81111 
Очная 

на бюджетной основе 

11.  
Губайдуллина Гульназ 

Маратовна 20101М 
Очная 

на бюджетной основе 

12.  
Алешкина Екатерина 

Максимовна 91102М 
Очная 

на бюджетной основе 

13.  
Егорова Анастасия Валерьевна 

20101М 
Очная 

на бюджетной основе 

14.  
Гулина Софья Алексеевна 

91115 
Очная 

на бюджетной основе 

15.  
Сатунина Анна Константиновна 

20105М 
Очная 

на бюджетной основе 

16.  
Злобина Ульяна Игоревна 

91107 
Очная 

на бюджетной основе 

Документ создан в электронной форме. № 441-о от 25.06.2021. Исполнитель: Габдулхаерова Г.Г.
Страница 2 из 4. Страница создана: 24.06.2021 12:53



17.  
Михайлина Дарья Олеговна 

91107 
Очная 

на бюджетной основе 

18.  
Боброва Дарья Вячеславовна 

91105 
Очная 

на бюджетной основе 

19.  
Прокопьева Юлия Ваитовна 

91102М 
Очная 

на бюджетной основе 
 

Ответственный за сопровождение: 

№ 

п\п 
Ф.И.О. Должность 

1. Занин Антон Викторович Заместитель декана по воспитательной 

работе 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 441-о от 25.06.2021. Исполнитель: Габдулхаерова Г.Г.
Страница 3 из 4. Страница создана: 24.06.2021 12:53



Лист согласования к документу № 441-о от 25.06.2021 
Инициатор согласования: Габдулхаерова Г.Г. Начальник отдела организации 
спортивных мероприятий 
Согласование инициировано: 24.06.2021 12:55 
 

Лист согласования Тип согласования: последовательное 

N° ФИО  
Срок 

согласования 
Результат 

согласования 
Замечания 

1  Ахмадуллин Ф.А.  
Согласовано 
24.06.2021 - 

12:56  

- 

2  
Даминова Л.З. / 
Орлова М.М. 

 

Согласовано 
24.06.2021 - 

14:15 (Орлова 
М.М.)  

- 

3  Хадиева Н.И.  
Согласовано 
24.06.2021 - 

15:02  

- 

4  Зайнуллин А.Р.  
Согласовано 
24.06.2021 - 

15:10  

Прошу в последующем н
е дублировать информа
цию об отв. за сопровож
дение в приказе и прило
жении.  

5  Гречанникова Н.В.  
Согласовано 
24.06.2021 - 

15:36  

- 

6  Мухамедкаримова Г.К.  
Согласовано 
25.06.2021 - 

09:18  

- 

7  Садыкова В.Р.  
Согласовано 
25.06.2021 - 

11:09  

в рамках компетенции 

8  Шарапов А.Р.  
Подписано 

25.06.2021 - 
11:18  

- 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 441-о от 25.06.2021. Исполнитель: Габдулхаерова Г.Г.
Страница 4 из 4. Страница создана: 25.06.2021 11:40



{ "type": "Document", "isBackSide": false }

